



CC. JOSÉ ALBERTO ÁGUILA TORRES EDWIN GILBERTO FONSECA TORRES ALEJANDRA CONTRERAS HERNÁNDEZ VOCALES DE LA COMISIÓN DE JUVENTUD DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE OCOTLÁN, JALISCO. PRESENTE:

Aunado a un cordial saludo y a efectos de cumplir los extremos indicados por los artículos 27 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco; artículo 38, 39 numeral 11, artículos 41, 45, 47, 48, 60 del Reglamento de Organización y Funcionamiento del Ayuntamiento de Ocotlán, Jalisco; me permito CITARLE A LA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE JUVENTUD, que se llevará a cabo EL DÍA 26 VEINTISÉIS DE NOVIEMBRE DE 2024, A LAS 10:30 (DIEZ HORAS CON TREINTA MINUTOS) en la Sala de Pleno del Recinto Oficial del Honorable Ayuntamiento, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de Asistencia y verificación del quórum legal.
- 2. Toma de protesta de Ley del Regidor Vocal C. José Alberto Águila Torres, vocal de la comisión edilicia de Juventud.
- 3. Lectura y aprobación del orden del día y dispensa de los documentos previamente entregados.
- 4. Aprobación del contenido del acta de la comisión edilicia de Juventud de fecha 09 de octubre 2024.
- 5. Presentación del Programa de Trabajo Anual 2024-2025 por el Coordinador del Instituto de la Juventud C. Jesús Gustavo Valle Según.
- 6. Asuntos varios.
- 7. Clausura de la sesión.

Sin otro, particular, me despido con un cordial saludo, esperando contar con su valiosa asistencia.

ATENTAMENTE OCOTLÁN, JALISCO, A 22 DE NOVIEMBRE DE 2024 "2024, AÑO DEL BICENTENARIO DEL NACIMIENTO DEL FEDERALISMO MEXICANO"

> C. CRISTIÁN DÁNIEL SALAS BRAVO PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE JUVENTUD DEL H. AYUNTAMIENTO DE OCOTLÁN, JALISCO.

Say of the Second of the Secon

Recibi 25/11/2024 Edwn 144



CONVOCATORIA DE JUVENTUD

C. JESÚS GUSTAVO VALLE SEGÚN. COORDINADOR DEL INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE OCOTLÁN, JALISCO. PRESENTE:

El Suscrito C. Cristian Daniel Salas Bravo, con mi carácter de presidente de la Comisión Edilicia de Juventud, por medio del presente reciba un cordial saludo y aprovecho la ocasión para invitarle y a su vez solicitarle lo siguiente: Plan de Trabajo Anual 2024-2025 de la Coordinación del Instituto de la Juventud, Tema que serán abordados en la próxima sesión de comisión la cual se llevara a cabo el día 26 Veintiséis de Noviembre de la presente anualidad a las 10:30 diez horas con treinta minutos, en Sala del H. Ayuntamiento, esperando contar con su presencia, quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.

Sin más por el momento agradezco la atención que se sirva prestar al presente.

ATENTAMENTE OCOTLÁN, JALISCO, A 22 DE NOVIEMBRE DE 2024 "2024, AÑO DEL BICENTENARIO DEL NACIMIENTO DEL FEDERALISMO MEXICANO"

> C. CRISTIAN DANIEL SALAS BRAVO PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE

SEGURIDAD PÚBLICA Y PROTECCIÓN CIVIL DEL H. AYUNTÁMIENTO DE OCOTLÁN, JALISCO.

Eusenia Frestbers